
druk nr 133                                         Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

w sprawie wyboru Pana Jana Brody do składu osobowego Komisji Komunikacji  

i Promocji Rady Dzielnicy VI Bronowice 

  
 

Na podstawie § 38 pkt 4 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Do składu Komisji Komunikacji i Promocji Rady Dzielnicy VI Bronowice wybiera się 

p. Jana Brodę. 

§ 2. Skład Komisji Komunikacji i Promocji Rady Dzielnicy VI Bronowice po zmianach: 

Jan Broda 

Tomasz Fabiańczyk 

Adam Goch 

Grzegorz Jasiński 

Marcin Kotek 

Tomasz Pytko 

Janusz Sitarski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie: 

Członek Rady Dzielnicy VI Bronowice p. Jan Broda wyraził chęć pracy w Komisji Komunikacji  

i Promocji, w związku z powyższym zaproponowano stosowną uchwałę w tym zakresie. 

 


